
Warszawa, dnia 11 sierpnia 2014 r.

Poz. 135

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 6 sierpnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia ośrodków migracyjnych ksiąg wieczystych

 Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 14 lutego 2003 r. o przenoszeniu treści księgi wieczystej do struktury księgi wieczystej 
prowadzonej w systemie informatycznym (Dz. U. Nr 42, poz. 363) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 14 sierpnia 2003 r. w sprawie utworzenia ośrodków migracyjnych ksiąg wieczystych 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 4, poz. 13, z późn. zm.1)) § 2 otrzymuje brzmienie:
   „§ 2.1. W Ośrodku Migracyjnym Ksiąg Wieczystych w Krośnie podlegają migracji dotychczasowe księgi wieczyste prowadzone przez:
   1) Sąd Rejonowy w Chełmie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą we Włodawie;
   2) Sąd Rejonowy w Dębicy – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Ropczycach;
   3) Sąd Rejonowy w Hrubieszowie;
   4) Sąd Rejonowy w Przysusze – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Szydłowcu;
   5) Sąd Rejonowy w Tomaszowie Lubelskim.

 2. W Ośrodku Migracyjnym Ksiąg Wieczystych w Nisku podlegają migracji dotychczasowe księgi wieczyste prowadzone przez:
   1) Sąd Rejonowy w Biłgoraju;
   2) Sąd Rejonowy w Kraśniku – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Opolu Lubelskim;
   3) Sąd Rejonowy w Lubartowie;
   4) Sąd Rejonowy w Łańcucie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Leżajsku.

 3. W Ośrodku Migracyjnym Ksiąg Wieczystych w Słupsku podlegają migracji dotychczasowe księgi wieczyste prowadzone przez:
   1) Sąd Rejonowy w Jędrzejowie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą we Włoszczowie;
   2) Sąd Rejonowy w Opocznie;
   3) Sąd Rejonowy w Ostrowcu Świętokrzyskim – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Opatowie;
   4) Sąd Rejonowy w Rybniku;
   5) Sąd Rejonowy w Środzie Wielkopolskiej – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą we Wrześni;
   6) Sąd Rejonowy w Tarnowskich Górach;
   7) Sąd Rejonowy w Zgierzu.

 4. W Ośrodku Migracyjnym Ksiąg Wieczystych w Siedlcach podlegają migracji dotychczasowe księgi wieczyste prowadzone przez:
   1) Sąd Rejonowy w Przysusze – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Szydłowcu;
   2) Sąd Rejonowy w Radzyniu Podlaskim.

 5. W Ośrodku Migracyjnym Ksiąg Wieczystych w Zielonej Górze podlegają migracji dotychczasowe księgi wieczyste prowadzone przez: 
   1) Sąd Rejonowy w Jaworznie;
   2) Sąd Rejonowy w Kluczborku – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Oleśnie;
   3) Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Miechowie;
   4) Sąd Rejonowy w Łukowie;
   5) Sąd Rejonowy w Mikołowie;
   6) Sąd Rejonowy w Oławie – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Strzelinie;

1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2003 r. Nr 5, poz. 23, z 2004 r. Nr 3, poz. 7, Nr 6, poz. 18 i Nr 7, 
poz. 25, z 2005 r. Nr 5, poz. 22, Nr 6, poz. 27 i Nr 7, poz. 31, z 2006 r. Nr 2, poz. 60, Nr 4, poz. 83 i Nr 7, poz. 122, z 2007 r. Nr 2, poz. 7 i Nr 10 poz. 46, 
z 2008 r. Nr 5, poz. 82, Nr 7, poz. 123 i Nr 8, poz. 129, z 2009 r. Nr 7, poz. 27, z 2010 r. Nr 3, poz. 17 i Nr 6, poz. 80, z 2011 r. Nr 2, poz. 12, z 2012 r. 
poz. 7, 45, 115 i 171, z 2013 r. poz. 102, 133, 232, 270 i 331 oraz z 2014 r. poz. 108.



Poz. 135
Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości – 2 –

   7) Sąd Rejonowy w Rzeszowie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Tyczynie;
   8) Sąd Rejonowy w Ząbkowicach Śląskich;
   9) Sąd Rejonowy w Żywcu.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 sierpnia 2014 r.

Minister Sprawiedliwości:
Marek Biernacki




